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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 
Dekan Yardımcısı 

AMAÇ VE 

KAPSAM 

Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakülte Taşınma Komisyonu, 

fakülteye bağlı akademik ve idari birimlerin taşınma sürecini planlı, düzenli, güvenli ve etkin bir 

şekilde yürütmek; bu süreçte oluşabilecek aksaklıkları en aza indirerek eğitim-öğretim, 

araştırma ve idari faaliyetlerin aksamadan devam etmesini sağlamaktır. Komisyon, taşınacak 

mekânların uygunluğunu değerlendirir, taşınacak eşyaların envanterini kontrol eder, birimler 

arası koordinasyonu sağlar ve taşınma sürecinin her aşamasında gerekli planlama ve denetimi 

yapar. Aynı zamanda taşınma sırasında ortaya çıkabilecek riskleri önceden öngörerek gerekli 

önlemleri alır, süreci belgeleyip yönetime raporlar. Böylece kaynakların etkin kullanımı ve 

fakülte bütünlüğünün korunması sağlanır. 

Kapsam: Fakülte içindeki tüm taşınma işlemlerini planlama, organize etme, denetleme ve 

uygulama süreçlerini kapsar. Bu süreç, taşınacak birimlerin ve eşyaların envanterini çıkarmak, 

yeni mekânların uygunluğunu değerlendirmek, taşıma takvimini belirlemek, taşınma sırasında 

güvenlik önlemlerini almak ve süreç sonunda taşınmanın tamamlanıp tamamlanmadığını 

denetlemeyi içerir. Ayrıca, taşınma sürecinde ortaya çıkan sorunlara çözüm üretmek ve süreci 

belgeleyip raporlamak da komisyonun görevleri arasındadır. Kısacası, komisyon fakülte içindeki 

taşınma işlemlerinin her aşamasını koordine ederek düzenli ve sorunsuz bir şekilde 

yürütülmesini sağlar. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. A. Muzaffer FEYZİOĞLU (Başkan) (Dekan) 

 Prof. Dr. Betül SARAÇ (Üye) (Dekan Yardımcısı) 

 Dr. Öğr. Üyesi Burhan KAYIRAN (Üye) (Dekan Yardımcısı) 

 PROF. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ (Üye) (Bölüm Başkanı-DBTM) 

 Prof. Dr. Erol ÇAPKIN (Üye) (Bölüm Başkanı-BTM) 

 Doç. Dr. Emre PEŞMAN (Üye) (Bölüm Başkanı-GİGMM) 

 Doç. Dr. Ercan KURTULUŞ (Üye) (Bölüm Başkan Yrd.-DİY) 

 Doç. Dr. Hasan Ölmez (Üye) (Bölüm Başkanı-GMİM) 

 Cevat ÇEBİ (Üye) (Fakülte Sekreteri) 

 Ayhan GÜNEY (Üye) (Şef-Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi) 

 Turgut TATLI (Üye) (Teknisyen) 

 Şener AKTAŞ (Üye) (Teknisyen Yrd.) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

Fakülte içindeki taşınma işlemlerinin düzgün, verimli ve güvenli bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak için belirlenmiş ana sorumluluklardan oluşur. 
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 Taşınma sürecinin tüm aşamalarını planlamak, takvim oluşturmak ve ilgili birimler 

arasında koordinasyonu sağlamak. 

 Taşınacak malzemelerin ve eşyaların envanterini çıkarmak, kayıt altına almak ve taşınma 

sırasında oluşabilecek kayıpları önlemek. 

 Taşınılacak alanların işlevsel olup olmadığını değerlendirmek, gerekli düzenlemeleri 

yapmak ve yerleşim planlarını oluşturmak. 

 Eşyaların güvenli bir şekilde taşınmasını sağlamak, taşınma sırasında ortaya çıkan 

sorunları çözmek ve süreci denetlemek. 

 Taşınma sürecinde güvenlik önlemleri almak, iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uygun 

hareket edilmesini sağlamak. 

 Taşınma süreciyle ilgili raporlar hazırlamak ve sürecin sonunda geri bildirim almak, 

gelecekteki taşınmalara yönelik iyileştirmeler önermek. 

YETKİ  Taşınma komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Taşınma sürecini düzenlemek ve 

yönetmek için gerekli olan kararları alma, uygulama ve denetleme yetkilerini içerir. 

 Fakülte yönetimi, komisyonun yürüttüğü faaliyetleri denetleme yetkisine sahip olup, 

komisyonun önerilerini değerlendirir ve uygulanması için gerekli adımları atar. Yönetim, 

komisyonun faaliyetlerine yön verme ve karar alma süreçlerinde son söz sahibi olabilir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri bölüm 

içerisinden belirlenir.  

 


